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در دیاری که سال‌ها با خشکسالی و محرومیت دست و 
پنجه نرم کرده، نسیم کرامت و مهر رضوی وزیدن گرفته 
اســت؛ بــهــره‌بــرداری از ‌هــزار واحــد طــرح اشتغال‌زایی در 
حوزه آبزی‌پروری و گلخانه‌ای با سرمایه‌گذاری عظیم ‌3هزار 
میلیارد ریالی با مشارکت آستان قدس رضوی نویدبخش 
روز‌هایی روشن برای مردم شریف منطقه سیستان شده 

است.
به گزارش آستان‌نیوز، در ادامه فعالیت‌های گسترده آستان 
قدس رضوی در زمینه محرومیت‌زدایی از استان سیستان 
و بلوچستان، روز چهارشنبه ۲۶ آذر در آیینی با حضور 
محمدحسین استادآقا، مدیرعامل بنیاد کرامت آستان قدس 
رضوی و جمعی از مسئولان منطقه سیستان، ‌هزار واحد طرح 
اشتغال‌زایی در حوزه آبزی‌پروری و گلخانه‌ای با سرمایه‌گذاری 

‌3هزار میلیارد ریالی به بهره‌برداری رسید.
محمدحسین استادآقا، مدیرعامل بنیاد کرامت رضوی 
در حاشیه آیین بهره‌برداری از این طرح‌ها، اظهار کرد: 
این پروژه‌ها، میوه شیرین همکاری مشترک آستان قدس 
رضــوی با قــرارگــاه امــام حسن مجتبی)ع( در سال‌های 
۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ است که طی آن، ۵۵۰ حلقه چاهک در پهنه 
وسیع سیستان برای خرده‌مالکان بی‌آب حفر شد و به 

ثمر نشست.
استادآقا افزود: هنگامی که آب گوارا به زمین‌های تشنه مرزداران 
دلاور منطقه سیستان رسید، کشاورزان زحمتکش در اراضی 
2 تا 3هکتاری خود، بذر امید کاشتند و برای آنکه این امید به 
درآمد پایدار و مستمر برای خانواده‌های صبورشان تبدیل شود، 
از سال گذشته رایزنی‌های گسترده‌ای آغاز شد که با همراهی 
پربرکت بنیاد برکت، ستاد اجرایی فرمان حضرت امــام)ره( و 
سازمان جهاد کشاورزی استان سیستان و بلوچستان به بار 

نشست.
مدیرعامل بنیاد کرامت رضوی تصریح کرد: تاکنون نزدیک به 

۷۰ واحد از این طرح‌ها تکمیل و آماده بهره‌برداری شده و در 
مجموع ‌هزار واحد شامل حوضچه‌های پیشرفته پرورش ماهی 
و گلخانه‌های مدرن برای متقاضیان در کنار همان چاهک‌های 

حیات‌بخش اجرا خواهد شد.

پیش‌بینی اشتغال ۴ تا ۵ هزار نفر■
مدیرعامل بنیاد کرامت رضوی در ادامه گفت: این طرح‌ها فراتر 
از یک حرفه ساده، به هر خانوار درآمد پایدار و آبرومندی هدیه 
می‌دهد و به طور میانگین برای هر واحد، چهار تا پنج فرصت 
شغلی مستقیم خلق می‌کند. با اجرای کامل این پروژه عظیم، 
پیش‌بینی می‌شود 4 تا 5هزار نفر از فرزندان این مرز و بوم به طور 
مستقیم صاحب شغل شوند و دستان پرمهرشان در چرخه 

تولید و خلق ثروت به حرکت درآید.
وی با اشــاره به عمق تأثیرات اجتماعی این حرکت جهادی 
تأکید کرد: اشتغال پایدار و شرافتمندانه همچون نسیمی 
خنک بر کویر آسیب‌های اجتماعی می‌وزد و آن‌ها را به تدریج 
محو می‌کند. این طرح نه تنها مهاجرت‌های تلخ را به مهاجرت 
معکوس تبدیل خواهد کرد، بلکه با تقویت بنیان خانواده‌ها، 
آرامش و امنیت را به منطقه بازمی‌گرداند و نسل جوان را به 

ماندن در زادگاهشان ترغیب می‌کند.
مدیر عامل بنیاد کرامت رضوی خاطرنشان کرد: اعتبار کل این 
اقدام ماندگار افزون بر ‌3هزار میلیارد ریال بوده که با مشارکت و 
همکاری بنیاد کرامت آستان قدس رضوی به ثمر رسیده است.

اشتغال پایدار، توانمندسازی و حال خوب مردم ■
گفتنی است همزمان با بهره‌برداری از هزار طرح اشتغال‌زایی 
و توانمندسازی در منطقه سیستان، محمدحسین استادآقا، 
مدیرعامل بنیاد کرامت آستان قــدس رضــوی با آیت‌الله 
مصطفی محامی، نماینده ولی‌فقیه در استان سیستان و 
بلوچستان و امام‌ جمعه زاهدان دیدار و گزارشی از اقدام‌های 

این آستان مقدس در ایجاد اشتغال پایدار و توانمندسازی در 
مناطق کم‌برخوردار سیستان ارائه کرد.

اقدام‌های سازگار با ملاحظات زیست ‌محیطی■
مدیرعامل بنیاد کرامت آستان قدس رضوی در این دیدار ضمن 
ارائه گزارش و مطالبی در خصوص اجرای طرح‌های مذکور، 
اظهار کرد: تأمین برق گلخانه‌ها و استخر‌های پرورش ماهی از 
طریق پنل‌های خورشیدی بوده که هم سازگار با محیط زیست 
اســت و هم هزینه‌های جــاری را به ‌شــدت کاهش می‌دهد. 
محصولات صیفی‌جات گلخانه‌ای تولید شده به ‌سرعت در 
بازار محلی عرضه می‌شود و با استقبال گسترده مردم مواجه 
شده است؛ خرید و فروش این محصولات بسیار روان و آسان 

انجام می‌گیرد و متقاضی زیادی دارد.
استادآقا با تأکید بر تأثیر اجتماعی این طرح‌ها گفت: اجرای 
این پروژه‌های اشتغال‌زایی انگیزه و حال خوبی در خانواده‌های 
منطقه ایجاد کرده است. نمونه‌های متعددی داشته‌ایم که 
فرزندان بیکار خانواده‌ها با شروع این فعالیت‌ها مشغول به 
کار پایدار شده‌اند و از مشاغل کاذب و متفرقه فاصله گرفته‌اند. 
این طرح‌ها نه ‌تنها درآمدزایی می‌کند، بلکه امید و نشاط را به 

خانواده‌ها بازمی‌گرداند.
وی همچنین با اشاره به تأکیدات تولیت آستان قدس رضوی 
اظهار کــرد: ایشان دستور داده‌انــد ظرفیت آستان در حوزه 
اشتغال‌زایی، کمک‌های معیشتی و سایر طرح‌های عمرانی و 
اجتماعی در استان سیستان و بلوچستان به کار گرفته شود. 
این حمایت‌ها در برنامه‌های آتی بنیاد کرامت با قدرت بیشتری 

ادامه خواهد یافت.
مدیرعامل بنیاد کرامت رضوی در ادامه از تأیید تولیت معزز 
برای ساخت مجتمع میان‌راهی زاهــدان و بیرجند خبر داد 
و افـــزود: مقدمات ساخت بنای ایــن مجتمع بـــه‌زودی آغاز 
خواهد شد. همچنین پــروژه مجتمع میان‌راهی ریمدان در 

حال پیشرفت است و ان‌شاءالله در آینده نزدیک به ‌صورت 
مرحله‌ای به بهره‌برداری می‌رسد.

قدردانی استاندار سیستان و بلوچستان از تولیت آستان ■
قدس رضوی

همچنین محمدحسین استادآقا در دیدار با استاندار سیستان 
و بلوچستان با اشاره به رویکرد آستان قدس رضوی در حوزه 
توانمندسازی اقتصادی جامعه هدف، اظهار کرد: با توجه ‌به 
تأکیدات تولیت معزز آستان قدس رضوی، بنیاد کرامت رضوی 
تمرکز خود را بر اجرای طرح‌هایی قرار داده که منجر به ایجاد 
اشتغال پایدار متناسب با ظرفیت‌های بومی مناطق مختلف 

سیستان شود.
استاندار سیستان و بلوچستان نیز در این دیدار با تأکید بر 
ظرفیت‌های اقتصادی استان گفت: سیستان و بلوچستان 
دارای قــابــلــیــت‌هــای قــابــل ‌تــوجــهــی در حـــوزه‌هـــای تولید، 
سرمایه‌گذاری و توسعه منطقه‌ای است و حضور هدفمند 
مجموعه‌هایی مانند آستان قدس رضوی می‌تواند نقش مؤثری 

در رونق اقتصادی استان داشته باشد.
منصور بیجار با اشاره به ‌ضرورت جهت‌دهی صحیح منابع و 
سرمایه‌گذاری‌ها افزود: تمرکز بر طرح‌های دارای توجیه اقتصادی 
و اشتغال‌زا یکی از اولویت‌های اصلی مدیریت استان است و 
در این مسیر از همکاری نهاد‌های اثرگذار استقبال می‌کنیم. 
همچنین از تولیت آستان قدس رضوی به دلیل دستور اجرای 
اقــدام‌هــای مهم و مؤثر در احــداث زیرساخت‌های خدمات 
زیارت، کمک‌های معیشتی و طرح‌های اشتغال‌زایی تشکر 

می‌کنم.
در پایان این نشست مقرر شد با همکاری سازمان مدیریت و 
برنامه‌ریزی استان، طرح‌های دارای توجیه اقتصادی و ظرفیت 
اشتغال‌زایی برای بررسی و پیگیری در جلسات تخصصی 

مشترک با مدیران بنیاد کرامت رضوی احصا شود.

 در ادامه اقدام‌های محرومیت‌زدایی از سیستان و بلوچستان با مشارکت آستان قدس رضوی انجام شد

 تداوم کرامت رضوی؛ 
بهره‌برداری از هزار طرح اشتغال‌زایی در منطقه سیستان
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نماینده ولی ‌فقیه در سیستان و بلوچستان:

اقدام‌های آستان قدس رضوی در 
اشتغال‌زایی و توانمندسازی، امید و انگیزه 
را در سیستان و بلوچستان زنده کرده است

مدیرعامل بنیاد کرامت آستان قدس رضــوی با آیــت‌الله مصطفی 
محامی، نماینده ولی ‌فقیه در استان سیستان و بلوچستان و امام‌ جمعه 
زاهــدان دیدار کرد. آیت‌الله مصطفی محامی، نماینده ولی ‌فقیه در 
استان سیستان و بلوچستان و امام‌ جمعه زاهدان در این دیدار ضمن 
قدردانی از نگاه ویژه تولیت آستان قدس رضوی در خدمت‌رسانی به 
مردم و مناطق کم‌برخوردار این استان، گفت: این آستان مقدس خدمات 
شایان توجه و بسیار ارزشمندی در حوزه‌های مختلف به ‌ویژه ایجاد 
اشتغال پایدار در منطقه سیستان ارائه کرده است که نه ‌تنها مشکلات 
معیشتی مردم را کاهش داده، بلکه امید و انگیزه را در دل خانواده‌های 
بهره‌بردار زنده کرده است. وی با اشاره به برکت معنوی این طرح‌ها افزود: 
برکت حضور حضرت امام رضا)ع( در تمامی این پروژه‌ها مشهود است 
و سبب شده مردم منطقه از این اتفاقات بسیار خوشحال و خرسند 
باشند. همه اقشار از این خدمات استقبال گرم کرده‌اند و این نگاه ویژه 
آستان قدس رضوی به یکی از مناطق مهم کشور مایه دلگرمی و افتخار 
است. آیت‌الله مصطفی محامی با تأکید بر ارزش والای این اقدام‌های 
خداپسندانه اظهار کرد: بنیاد کرامت رضوی خدمات شایان توجه و 
بسیار ارزشمندی در حوزه‌های مختلف به‌ویژه ایجاد اشتغال پایدار 
ارائه کرده است. این اقدام‌ها نه‌تنها مشکلات معیشتی مردم را کاهش 
داده، بلکه امید و انگیزه را در دل خانواده‌های بهره‌بردار زنده کرده است.
وی با آرزوی سلامت و توفیق روزافزون برای تولیت آستان قدس رضوی 
و خادمان امام رضا)ع( در بنیاد کرامت، تأکید کرد: ان‌شاءالله بتوانیم با 
حمایت و همکاری همه دستگاه‌های اجرایی، نهاد‌های استانی و ملی، 
اتفاقات بزرگ‌تر و بهتری برای مردم شریف سیستان و بلوچستان 

رقم بزنیم.

معاون پژوهش دانشگاه علوم اسلامی رضوی:

۸۰ مقاله برتر در همایش ملی »کرامت و 
حقوق انسان در سیره سیاسی - اجتماعی 

حضرت رضاj« پذیرفته شد
معاون پژوهش دانشگاه علوم اسلامی رضوی گفت: همایش ملی 
»کرامت و حقوق انسان در سیره سیاسی - اجتماعی حضرت رضا)ع(« 
با هدف تبیین سیره سیاسی امام رضا)ع( و در پاسخ به تأکید رهبر معظم 

انقلاب بر روشنگری تاریخ سیاسی ائمه اطهار)ع(، برگزار شد.
به گزارش آستان‌نیوز، دکتر محمدرضا قائمی نیک، معاون پژوهش 
دانشگاه علوم اسلامی رضوی و دبیر علمی همایش ملی »کرامت و 
حقوق انسان در سیره سیاسی - اجتماعی حضرت رضا)ع(« برگزاری 
این رویداد علمی را پاسخی دقیق و مستند به دغدغه‌های رهبر معظم 

انقلاب در حوزه تبیین سیره سیاسی ائمه اطهار)ع( عنوان کرد.
وی با اشاره به پیام رهبر فرزانه انقلاب در سال ۱۳۶۳ به کنگره جهانی امام 
رضا )ع( اظهار کرد: رهبر معظم انقلاب در این پیام بر ضرورت روشنگری 
تاریخ سیاسی ائمه)ع( با تکیه ‌بر »عنصر مبارزه« تأکید داشتند و 
همایش ملی »کرامت و حقوق انسان در سیره سیاسی - اجتماعی 
حضرت رضــا)ع(« در راستای همین مطالبه و به‌عنوان پیش‌کنگره 
جهانی حضرت رضا)ع( برنامه‌ریزی و برگزار شد. دبیر علمی همایش 
با اشــاره به پشتوانه علمی این رویــداد گفت: در فرایند شکل‌گیری 
همایش، ۳۳ پیش‌نشست علمی در سراسر کشور برگزار شد که این امر 
نشان‌دهنده اهتمام دانشگاهیان و مراکز علمی به ورود نام و سیره مبارک 

حضرت رضا)ع( به محافل و گفتمان‌های آکادمیک است.
قائمی‌نیک در ادامه با اشاره به میزان مشارکت پژوهشگران افزود: بر 
اساس اعلام دبیرخانه همایش، ۱۸۸ مقاله علمی به این رویداد ارسال 
شد که پس از داوری توسط ۱۴۵ نفر از استادان دانشگاه‌های معتبر 
کشور از جمله دانشگاه تهران و دانشگاه علامه طباطبایی، تعداد 

۸۰مقاله برتر انتخاب و پذیرفته شد.
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متن آگهی مزایده
اگهی مزایده مال غیر منقول )اسناد( ذمه( پرونده کلاسه 140300065

بــه موجــب پرونده اجرائی کلاســه فوق له افســانه چترنور )زوجه( و علیــه مهدی جهان آرای 
)زوج( مقــدار دو دانــگ مشــاع از ششــدانگ پــلاک ثبتی دو هزار و هفتصــد و هفت فرعی از 
یکصد و چهار اصلی، واقع در بخش پنج حوزه ثبت ملک فامنین استان همدان به مساحت 

دویست و سی مترمربع و نود و سه صدم متر مربع ) ۲۳۰۹۳ متر مربع (
مشخصات ملک:

خانه وضعیت خاص طلق با کاربری مسکونی به پلاک ثبتی ۲۷۰۷ فرعی از ۱۰۴ اصلی اراضی 
فامنین واقع در بخش ۵ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک فامنین استان همدان به مساحت ۲۳۰.۹۳ 
متر مربع متن ملک شماره دو هزار و هفتصد و هفت فرعی از یکصد و چهار اصلی واقع در حوزه 
ثبتی فامنین استان همدان به مساحت )۹۳ / ۲۳۰ (دویست و سی متر و نود و سه دسیمتر مربع

به حدود شمالا: دیوار دیوار بطول )۹/۹۷( نه متر و نود و هفت سانتیمتر به باقیمانده یکصد 
و چهار اصلی شــرقا: دیوار بدیوار بطول )۱۶ / ۲۳ ( بیســت و ســه متر و شــانزده ســانتیمتر 
بــه باقیمانــده یکصــد و چهــار اصلی جنوبا : درب و دیوار بطــول )۹/۹۷( نه متر و نود و هفت 
سانتیمتر به کوچه غربا : دیوار بدیوار بطول )۱۶ /۲۳ ( بیست و سه متر و شانزده سانتیمتر 

به شماره دو هزار و دویست و چهار فرعی 
مشخصات مالکیت:

تولــد  تاریــخ   ۹۸۲ شناســنامه  شــماره  حســین  فرزنــد  آرای  جهــان  مهــدی  مالکیــت 
۱۳۶۵/۰۵/۰۳صادره از فامنین دارای شماره ملی ۵۰۲۹۹۴۱۹۳۲ با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ 
بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان متن سهم ششدانگ یکباب خانه با شماره مستند 
مالکیت ۱۳۹۹۶۰۳۲۶۰۰۹۰۰۰۲۹۵ تاریخ ۱۳۹۹/۰۸/۰۳ موضوع ســند مالکیت اصلی بشــماره 
چاپــی ۷۱۱۰۰۴ ســری ب ســال ۹۹ بــا شــماره دفتــر الکترونیکــی ۱۴۰۰۲۰۳۲۶۰۰۹۰۰۰۱۳۰ ثبت 
گردیده اســت که طبق نظر مورخ ۱۴۰۴/۰۱/۲۴ کارشناســان رســمی دادگستری یکباب منزل 
مسکونی واقع در نشانی فوق الذکر و به متراژ عرصه برابر با ۲۳۰/۹۳ متر مربع و با موقعیت 
استقرار شمالی و دسترسی بطول ۹/۹۷ متر به معبر ۸ متری موود و با حدود اربعه مندرج 
در سند که در آن اعیانی یک طبقه با اسکلت نیم فلزی و سقف طاق ضربی و قدمت بنای 
حدود ۸ سال با استقرار شمالی که در طبقه همکف مشتمل بر یک واحد مسکونی دو خوابه 
با مساحت ۱۳۰ متر مربع است احداث گردیده است ساختمان فاقد راه پله و خرپشته بوده 
و دارای ته ســازی اســت که مورد اخیر دارای حکم تخریب از کمیســیون ماده ۱۰۰ اســت و در 
ارزیابی منظور نشده است همچنین کیفیت نازک کاری ساختمان در حد متوسط با سقف 
کنــاف بــوده و دارای کانال کشــی کولر آبی جهت سیســتم سرمایشــی و بخــاری گازی جهت 
سیستم گرمایشی می باشد کف سرامیک و کابینت فلزی و نمای ساختمان از نوع سرامیک 
اســت و انشــعابات آب و برق و گاز در آن نصب گردیده اند. و ششــدانگ پلاک ثبتی فوق به 

مبلغ ۳۳/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال) سی و سه میلیارد ریال ( ارزیابی گردیده
اســت و ارزش دو دانگ از آن )مورد مزایده( مبلغ ۱۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال )یازده میلیاردریال( 
می باشــد. پلاک مزبور به موجب ســند ازدواج شــماره ۵۱۷۷ مورخ ۱۳۸۸/۰۴/۳۱ دفترخانه 
ازدواج شــماره ۵۸ و طلاق شــماره ۱۶ شهرســتان فامنین اســتان همدان بازداشت شده و به 
علت عدم انجام تعهد از ســاعت ۹ الی ۱۲ روز دوشــنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۱۵ در اجرای اســناد 
رسمی  اداره ثبت اسناد و املاک فامنین از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ 
۱۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال )یازده میلیاردریال( شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته 
می.شــود شــرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناســی به حســاب 
سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است. برنده مزایده مکلف 
اســت ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حســاب صندوق 
ثبت تودیع نماید و در صورتیکه ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حســاب ســپرده ثبت 
واریز نکند. مبلغ مذکور قابل اســترداد نبوده و به حســاب خزانه واریز خواهد شــد. لازم به 
ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به ،آب ،برق گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک 
و مصــرف در صورتــی کــه مــورد مزایده دارای آنها باشــد و نیز بدهی هــای مالیاتی و عوارض 

شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به 
عهده برنده مزایده است، و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول می گردد . ضمناً چنانچه روز 
مزایده تعطیل رسمی گردد مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر 

برگزار خواهد شد.) م الف ۱۱۲(   تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۰۹/۳۰       آ-۱۴۰۴۱۵۱۲۹
رضا بیات -  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فامنین 

آگهی تحدید حدود اختصاصی
نظــر بــه اینکــه هیئت اختلاف مســتقر در ثبــت گناوه؛مالکیت به تصرفــات مفروزی و 
مالکانــه آقایــان محمــود عبدالهی و حســین علی زاده را نســبت به هرکدام ســه دانگ 
مشــاع از شــش دانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین کشــاورزی به مســاحت  ۲۹۷۰۸ 
مترمربع قســمتی از پلاک ۱۳۶۲  واقع در قریه قلعه حیدر  گناوه بخش ۶ بوشــهر که 
جهت آن پلاک  ۶۷۰  /۱۳۶۲  منظور گردیده  برابر رای شماره  ۱۵۷۴ ۱۴۰۴۶۰۳۲۴۰۰۱۰۰   
مورخ ۴  / ۳ /۱۴۰۴  تایید نموده و آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه ی قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی و قانون ثبت نیز 
منتشر گردیده لذا آگهی تحدید حدود اختصاصی آن به استناد مادتین ۱۴ و ۱۵ قانون 
ثبت و تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ساختمان فاقد 
ســند رســمی جهت قســمت مورد تصرف آقایان محمود عبدالهی و حســین علی زاده 
منتشر و به اطلاع متصرف نامبرده و مجاورین و صاحبان حقوق ارتفاقی می رساند که 
عملیــات تحدیــدی در صبح مورخ  ۲۳  /۱۰ /۱۴۰۴ در محل شــروع به عمل خواهد آمد.

لذا بدینوســیله از متصرف نامبرده و مجاورین دعوت می شــود در وقت تعیین شــده 
فوق در محل وقوع ملک حضور یابند واخواهی نسبت به حدود ارتفاعی برابر ماده ۲۰ 
قانــون ثبــت از تاریخ تنظیم صورت جلســه تحدید حدود به مــدت ۳۰ روز پذیرفته می 
شــود.معترضین نســبت به حــدود و حقوق ارتفاقی مکلفن مطابق تبصــره ماده ی ۸۶ 
آییــن نامــه قانون ثبت و تبصره ۲ ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده معترضین 
ثبتی مصوب ۲۵ /۰۳ /۷۳ ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض کتبی به اداره 
ثبت دادخواست به مراجع قضائی محل وقوع ملک تسلیم و تصدیق گواهی به جریان 
دعوی را به جهت ضبط در پرونده از دادگاه مربوط به اخذ و به ثبت تسلیم نمایند و الا 

حق آنان ساقط می شود. /.                       آ-۱۴۰۴۱۵۱۳۲
 شناسه آگهی : ۲۰۷۳۰۴۳  تاریخ انتشار:  ۳۰ / ۹ /۱۴۰۴

محمد چهابدار - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان گناوه
از طرف، عبدالحسين بكتاش - اقدام کننده: اسكندر حيدري

آگهی ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای منــدرج در پرونــده ثبتــی  هیــات موضــوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ملک ناحیه ۲ رشت ، تصرفات مالکانه 
بلامعــارض آقــای محمدکاظــم شــکوهی راد  فرزنــد خیرالــه  به میزان ششــدانگ یــک قطعه زمین 
مشتمل بر بنای احداثی به مساحت ۸۱۴/۱۳ متر مربع به شماره پلاک فرعی ۲۵۳ مفروز مجزی از 
پلاک ۵۴ از اصلی ۶۰ واقع در قریه منگوده  بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی 
آقــای گداعلــی نجفقلــی زاده   محرز گردیده اســت. لــذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۵۸۳۷- شناسه ۲۰۷۶۱۳۷      آ-۱۴۰۴۱۵۱۲۷
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۹/۳۰                                   تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۴/۱۰/۱۵ 

علی غلامعلی زاده رودکلی - رییس اداره ثبت و املاک ناحیه دو رشت

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

تکلیــف  تعییــن  قانــون  موضــوع  هیــات   ۱۴۰۴/۰۸/۰۷ مــورخ    ۱۲۰/۱۶۸۶۱ شــماره  رای  برابــر 
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی بوشــهر 
تصرفــات مالکانــه و بلامعــارض متقاضــی علیرضــا غریبــی   فرزنــد خــدر  بــه شــماره شناســنامه 
بــاب  یــک  دانــگ  شــش  از  قســمتی  در  بوشــهر  صــادره   ۳۵۰۱۰۶۸۶۶۲ ملــی  شــماره  و    ۶۲۲
ســاختمان  بــه مســاحت ۱۸۰ متــر مربــع پــلاک ۳۶ فرعــی از ۳۲۲۵ اصلــی  مفــروزی و مجزا شــده 
از۳۲۲۵/۲۲  اصلــی  واقــع در بخــش یــک   بوشــهر خریــداری مالــک رســمی گردیــده اســت.

لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود در صورتــی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از 
تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو  مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از 
اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض ، دادخواســت خــود را بــه مرجــع 
قضایــی تقدیــم نماینــد.  بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکور و عــدم وصــول اعتراض 
آ-۱۴۰۴۱۴۳۱۲ اگهــی ۲۰۶۳۹۲۳     طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شد.  /شناســه 

تاریخ انتشار نوبت اول:   ۱۴۰۴/۰۹/۱۵
تاریخ انتشار نوبت دوم:   ۱۴۰۴/۰۹/۳۰ 

شكراله سعادتي - رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان بوشهر 
  از طرف، محمد رضا عرفانيان

اگهی تعیین متراژ
کلیه مجاورین پلاکهای ۴ فرعی از ۱۳۷۶ اصلی و ۲ فرعی از ۱۳۸۰- اصلی و ۱۳۷۹ - اصلی بخش ۱ 
قوچان واقع در اراضی شهری در خصوص وقت معاینه و تعیین متراژ ششدانگ سه قطعه زمین) 
که در حال حاضر به ۱۷ دربند مغازه در دو طبقه هر طبقه ۱۷ مغازه تبدیل شده است( پلاک فوق، 
مورد تقاضای آقای حامد پورمحمد نسبت به ششدانگ پلاک های فوق به آدرس قوچان بازار عشق 
آباد جنب پل اترک که به مجاورت ملک شــما معرفی شــده برای روز دوشــنبه ۱۴۰۴,۱۰,۰۸ ساعت ۹ 
صبــح تعییــن گردیــده و در محــل انجام خواهد شــد چنانچه در مورد حــدود و حقوق ارتفاقی ملک 
مزبور حقی برای خود قائل هستید و یا اختلافی با مجاور مزبور دارید میتوانید در روز و ساعت مقرر 
در محل حضور بهم رسانیده و مطالب خود را اظهار دارید در صورت عدم حضور و نبودن اختلاف 

نسبت به تعیین متراز اقدام و بنام متقاضی سند مالکیت صادر خواهد شد. 
آ-۱۴۰۴۱۵۱۲۶

تاریخ انتشار ۱۴۰۴,۰۹,۳۰            میم الف ۹۵۹
عبدالله گلشن آبادی به آباد قوچان  اداره ثبت اسناد و املاک

آگهی ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای مندرج در پرونده ثبتی  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ملک ناحیه ۲ رشت ، تصرفات مالکانه بلامعارض آقای 
محمدکاظم شــکوهی  فرزند خیراله  به میزان ششــدانگ یک قطعه زمین به مســاحت ۴۳۴ متر 
مربع به شماره پلاک فرعی ۲۵۲ مفروز مجزی از پلاک ۵۴ از اصلی ۶۰ واقع در قریه منگوده  بخش 
چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای گداعلی نجفقلی زاده   محرز گردیده است. 
در  شــود  مــی  آگهــی  روز  فاصلــه ۱۵  بــه  نوبــت  دو  در  مراتــب  عمــوم  اطــلاع  منظــور  بــه  لــذا 
صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی 
تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه  اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم 
و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه 
مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول 
اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. م الــف ۵۸۳۶- شناســه ۲۰۷۶۱۴۴

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۹/۳۰
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۴/۱۰/۱۵ 

آ-۱۴۰۴۱۵۱۲۸
علی غلامعلی زاده رودکلی  -  رییس اداره ثبت و املاک ناحیه دو رشت

وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی
اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمانشاه

مدیریت محترم آهنگری فرهادی
سلام علیکم

کمیتــه  در  حیــدری  جهانبخــش  آقــای  درخواســتی  مشــاغل  رســاند  مــی  اســتحضار  بــه 
گرفتــه  قــرار  تاییــد  مــورد  و  مطــرح  آور  زیــان  و  ســخت  مشــاغل   ۱۴۰۴/۰۸/۱۲ مــورخ  بــدوی 
اســت. مقتضــی اســت بــه اســتناد مــواد ۳ و ۶ آییــن نامــه اجرایــی مشــاغل ســخت و زیــان 
فرمائیــد. اقــدام  کار  محیــط  بهســازی  و  ســازی  ایمــن  بــه  نســبت  ســال  مــدت۲  طــی  آور 

رای کمیته بدوی حداکثر ظرف ۱۵ روز اداری پس از ابلاغ در قالب فرم شماره)۴( قابل تجدید نظر 
خواهی در کمیته تجدید نظر این اســتان می باشــد و در غیر این صورت رای صادره برای اشــخاص 
داخل کشور سه ماه و برای افراد مقیم خارج کشور شش ماه از تاریخ ابلاغ رای، مطابق قانون آیین 
دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی، در دیوان عدالت اداری قابل اعتراض است. 

شماره ۶۶۷۱          آ-۱۴۰۴۱۵۱۳۳
هوشیار جوهری -  رئییس کمیته بررسی مشاغل سخت و زیان آور استان کرمانشاه

آگهی تحدید حدود اختصاصی حوزه ثبتي گناباد
پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و به استناد 
تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون اخیر الذكر تحديد حدود پلاک ۱۸۶۷ فرعی از 
۱۱۶-اصلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی واقع در بخش یک گناباد بنام خانم مهتاب میرزاده 
رهنــی کــه بموجب رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۳۰۰۱۴۴۷ -  ۱۴۰۴،۰۴،۲۴هیات قانون تعیین تکلیف 
در ساعت در صبح مورخ ۱۴۰۴،۱۱،۲۸در محل وقوع ملـک بـه عمـل خـواهـد آمــد لذا از متقاضی و 
مالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت میشود در وقت مقرر در محل وقوع ملک 
حضور بهم رسانند بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی و یا نماینده قانونی آنان طبق ماده 
۱۵ قانون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد معترضین 
میتوانند به استناد ماده ۲۰ قانون ثبت و مواد ۷۴ و ۸۶ آئین نامه قانون ثبت ظرف مدت ۳۰ روز از 
تاریخ تنظیم صورت مجلس تحديد حدود اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع قضایی نمایند در 
غیر اینصورت با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی و یا نماینده قانونی وی و بدون 
توجــه بــه اعتــراض واصله عملیات ثبتــی با رعایت مقررات ادامه میابد ضمــن اینکه اگر روز تحدید 
حدود مصادف با تعطیل رسمی شد عملیات تحدید حدود در اولین روز  کاری بعد انجام خواهد شد.

 تاریخ انتشار :۱۴۰۴،۰۹،۳۰  آ-۱۴۰۴۱۳۸۹۱
سید ضیاء الدین مهدوی شهری - رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضي  
و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

  برابر آرای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۷۰۰۶۰۰۲۸۰۶ - ۱۴۰۳۶۰۳۲۷۰۰۶۰۰۲۸۰۸- ۱۴۰۳/۰۶/۰۸ هيات موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتی 
شهرســتان طارم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای اصغر قربانی  فرزند حســین  بشــماره 
شناسنامه ۶۹۸ صادره از طارم به شماره ملی ۵۳۹۹۷۸۸۷۳۱ در ششدانگ دو  قطعه زمین زراعی 
به مساحت های ۲۸۹۲/۱۷ مترمربع -۲۲۸۵۲/۵۷ مترمربع انتقال ملک از مالکیت رسمی متقاضی  
واقع در بخش  هشت زنجان شهرستان طارم قریه رزه بند از پلاک ۵۲- اصلی را نموده است.  لذا  
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند در شهرها از تاريخ انتشار 
اولين آگهي و در روســتاها از تاریخ الصاق آگهی در روســتا به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين 
اداره تسليم وپس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقرارت سندمالکيت صادر خواهد شد.                  آ-۱۴۰۴۱۵۱۲۵
تاريخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۹/۳۰

تاريخ انتشارنوبت دوم :  ۱۴۰۴/۱۰/۱۵                                     
 سید مظاهر محمدی -  معاون و بازرس دفترخانه های  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان  طارم


